

## KARTA TECHNICZNA:

## MROZOKLEJ

### Zastosowanie:

Płyn mrozoodporny do kleju.

Płyn pozwalający na wykonywanie prac z zaprawą klejową na bazie cementu w temperaturze do -8°C. Pozwala na wykonywanie prac dociepleniowych, klejenie płytek oraz wylewek samopoziomujących w okresie obniżonych temperatur.

### Podstawowe oddziaływanie na zaprawy klejowe:

- Przyspiesza czas wiązania zaprawy klejowej o około 50%
- Redukuje ilość wody zarobowej o ok. 30%
- Nie powoduje korozji elementów stalowych
- Obniża temperaturę zamarzania wody
- Powoduje wzrost wytrzymałości do 5%

### Dane techniczne:

Stan skupienia	ciecz
Barwa	żółta do pomarańczowej
Gęstość	ok. 1250 g / dm <sup>3</sup>
Ph	6 ± 1
Rozpuszczalność w wodzie	bardzo dobra
Oddziaływanie korozyjne	nie powoduje korozji
Dozowanie	zalecane 2 % (0,5L na 25kg zaprawy klejowej) maksymalne 2,5 % do całkowitej masy zaprawy klejowej

### Sposób użycia:

Dodawać w ilości 2% w stosunku do masy zaprawy klejowej (0,5l na 25kg zaprawy) do wody zarobowej a następnie wlać całość do zaprawy klejowej. Całość należy dobrze wymieszać.

Ilość wody zarobowej należy zmniejszyć o ok. 30%. Przy niskich temperaturach otoczenia, należy przestrzegać ogólnych zasad i wytycznych przy wykonywaniu robót budowlanych zimą.

**Stosowanie dodatku MROZOKLEJ nie zwalnia z bezwzględnego obowiązku przestrzegania zasad zawartych w Instrukcji ITB nr 282 nt. prowadzenia robót budowlanych w okresie obniżonych temperatur.**

### Magazynowanie:

Przechowywać w szczelnie zamkniętych pojemnikach, w temperaturze od -8°C do + 25°C

## Trwałość:

12 miesięcy od daty produkcji oznaczonej na opakowaniu. Data produkcji jest jednocześnie oznaczeniem partii produkcyjnej.

## Dostępne opakowania:

Butelka 1L	12 szt. / karton	432 szt. / 1 paleta
Kanister 5L	---	108 szt. / 1 paleta

## Informacje dotyczące bezpieczeństwa:

Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Chronić przed dziećmi. Nie wprowadzać do oczu, na skórę lub na odzież. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z lekarzem. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.

Dokładny opis możliwych zagrożeń i sposób postępowania opisany jest w karcie charakterystyki.

**MROZOKLEJ nie jest klasyfikowany, jako wyrób budowlany**

Karta techniczna:

Wydanie: 1/2020

Uwaga: Podane informacje zawarte w Karcie Technicznej reprezentują naszą aktualną wiedzę i praktyczne doświadczenie.

Informacje te nie stanowią o odpowiedzialności producenta za wykonawstwo i sposób użytkowania, oraz nie zwalniają naszych klientów z obowiązku przeprowadzenia odpowiednich prób technologicznych przed zastosowaniem produktu.